îD O DATEK IL
do Nru 49.dziennika urzędowego gubernii radomskiej.

w Radomiu dnia 24 Listopada (6 Grudnia) 1856 r. .•

OBWIESZCZENIE. (1630)
Pisarz Trybunału Cywilnego 1-èj Instancyi Gubernii Radomskiej w Radomiu.

W zastosowaniu się do art. 682 K. P. S- wiadomo czyni: iż na żądanie Celestyny
z Watsonów Chodorowiczowi, Michała Chodorowicza Sędziego Pokoju, dziedzica dóbr
Ozimborowa, małżonki, czyli obojga małżonków Chodorowiczów, w dobrach Ozimboro-
wie, Okręgu Kozienieckim, Gubernii Radomskiej zamieszkałych; zamieszkanie zaś prawne
u Leona Romanowskiego Patrona przy Trybunale Cywilnym w Radomiu, w tćmże mie
ście zamieszkałego, obrane mających; w poszukiwaniu i na satysfakcyą summy rs. 1800,
e procentem od dnia 12/24 Czerwca 1854 r. po 5% liczącym się, oraz kosztów egzekucyi,
zajętą została aktem Komornika przy tutejszym Trybunale Filipa Stępniewicza, w dniu
,7/«9 Maja 1856 r. i dnia następnego, na subhastacyą czyli przymuszone wywłaszczenie:

i wpisany do księgi na ten cel utrzymywanej w Kancellaryi podpi
sanego Pisarza, dnia 1%5.Listopada 185G r.

Pierwsza publiKacya warunków sprzedaży, odbędzie się na audyencyi publicznej Try
bunału Cywilnego I. Instanćyi Gubernii Radomskiej w Radomiu, w dniu 9/21 Stycznia
1857 r. o godzinie 10-ćj rano.

Warunki sprzedaży, będą do przejrzenia w Kancellaryi podpisanego i u Leona Ro
manowskiego Patrona, sprzedaż popierającego; ,

w Radomiu dnia ,4/2c Listopada Î 856 r.
Radca honorowy, Ludwik, Szteiribok.

1592 zamieszkałych, oraz Michała Fedorenko Rotmistrza, Adjutants przy. Jęnerał Lej-
tnancie Burchart, zamieszkanie swe u matki w Warszawie mającego, wszystkich zamie
szkanie prawne u Leona Romanowskiego Patronaty Trybunale Cywilnym w Radomiu.,
obrane mających; w poszukiwaniu J na satysfakcją summy rs: 3750, z procentem od
dnia 3/15 Sierpnia 1851 r. po 5% i kosztami egzekucyi, zajęte zostały; aktem Komorni-'.
ky przy Trybunale tutejszem Filipa, Stępniewicza w dniu 28 Sierpnia (9 Września) i na- :
stępnych aż do dnia Vu Września 1856 r. na subhastacyą czyli sprzedąrz przez przy;
muszone wywłaszczenie.

537 kop. 4% włościańskie zaś rs. 160
kopiejek 34.

Protokół zajęcia, wyżej z daty powołany, doręczony został Henrykowu Mleczko Wój
towi gminy dóbr Trzebieniec i Wilczo Woli, i Piotrowi Wacławskiemu Pisarzowi Sądu Po
koju Okręgu Kozienieckiego w dniu 27 Września (9 Października) 1856 r. wniesiony do
księgi wieczystej dóbr Trzebienia, w dniu 3/)5 Listopada 1856 r. i wpisany do księgi na
ten cel utrzymywanej w Kaneellaryi podpisanego Pisarza dnia n/25 Listopada 1856 r.

Pierwsza publikacya, warunków sprzedarzy, odbędzie się na audyencyi publicznéj
Trybunału Cywilnego I-szćj Instancyi Gubernii Radomskiej w Radomiu w dniu %t Sty
cznia 1857 r. o godzinie 10-tćj rano.

Warunki sprzedarzy, będą do przejrzenia w Kaneellaryi podpisanego i u Leona Ro
manowskiego Patrona sprzedarz popierającego.

w Radomiu dnia ,4/26 Listopada 1856 r.
Radca Honorowy , Ludwik 'Szteinbok.

Jako kopia tego obwieszczenia, wywieszona została na tablicy w sali Audyencyo-
nalnćj Trybunału Cywilnego tutejszego, zaświadczam.

w Radomiu dnia 14/26 Listopada 1856 r.
Pisarz Trybunału, Radca Honorowy, Ludwik Szteinbok.
OBWIESZCZENIE. (1629)

Pisarz Trybunału Cywilnego l. Instancyi Gubernii Radomskiej w Radomiu.
W zastosowaniu się do art: 682 K. P. S. wiadomo czyni: iż na żądanie Banku Pol*

> skiego, w Warszawie przy lilicy Rymarskiej pod Nr 74% urzędującego, przez swego
Prezesa Benedykta Niepokojcżyckiego działającego, zamieszkanie zaś prawne u Leona Ro
manowskiego Patrona przyTrybunałe Cywilnym w Radomin zamieszkałego, obrane ta
jącego; w.poszukiwąniu i na satysfakeyą summy rs. 2997 kop. 37%, z procentem 6%

od dnia 28 Marca (9 Kwietnia) 1851 r. i kosztami egzekucyi, zajęta została aktem Komor
nika przy Trybunale tutejszym Filipa Stępniewiez' w dniu 2/t4, 315 i 4zje Listopada 1855
r. na subhastacyą czyli sprzedaż przez przymuszone wywłaszczenie, Nieruchomosè, pod
Nrem policyjnym 229 wmieście Okrçgowém i Powiatowćm Opatowie^

Ciężary wynoszą w ogóle na po-
datek i kwaterunkowe, rs. 23 kop. 20 ‘

Protokół zajęcia wyżej z daty powołany, doręczony został Maksymilianowi Biernia- ’’
ckiemu Burmistrzowi miasta Opatowa i Tomaszowi Baryszewskiemu Pisarzowi Sądu Po
koju Okręgu Opatowskiego, dnia 26 Października (7 Listopada) 1856 r., wniesiony do •
księgi wieczystej powyższej nieruchomości dnia % 9 Listopada 1856 r. i wpisany do księ
gi na cel utrzymywanej w Kaneellaryi podpisanego Pisarza, dnia ,4/26 Listopada 1856 r.

Pierwsza publikacya warunków sprzedaży odbędzie się na audyencyi-publicznej Try
bunału Cywilnego I.

r.
Przed tymto Trybunałem popieraną będzie takowa przedaź przez rzeczonego Patrona Kło
sowskiego. Warunki takowej ogłoszone będą ua audycncyi tegoż Trybunału pierwszy
raz, dnia *%5 Stycznia 1857 r. o godzinie 10-tćj z rana.

w Radomiu dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1856 r.
’ - ' Ludwik Szleinbok.
\ ‘ ■ • ... * '

/z ObwlesEcsenla..

Nr. 1113.- Magistral Miasta Chęcin. (16Q2)
.Podąje do wiadomości, że w Kancellaryi Magistratu miasta Chęcin odbędzie się w

dnib*8 j 5 Grudnia 1856 r.

Życzący sobie podjęcia się tej entrepryzy zaopatrzeni na vadium
w gotowiźnie w y10 części rs. 16 w miejscu i terminie wyżej oznaczonym znajdować się

X ,■ > •

zechcą, warunki zaś do tej entrepryzy służące przez dozór buźniczny ułożone do przej
rzenia każdemu żądającemu są przygotowane. -

w Chęcinach dnia 13/25 Listopada 1856 r. . z
Burmistrz, Skubnicwski. Sekretarz, J. Sadowski.

Nr. 1244. Magistrat Miasta Słomnik. (1558)
Podaje do powszechnej wiadomości, iż wedle upowaźnienią’ W. Naczelnika Powiâtu

Miechowskiego z dnia 31 Października (1*2 Listopada) r. b.